

Číslo smlouvy objednatele: 32/2015-537100
Číslo smlouvy zhotovitele: 113-2780-15

DODATEK č. 4
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.9.2015

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj
a hlavní město Praha, nám. Winstona
Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem Krajského
pozemkového úřadu pro Středočeský kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mariana Poborská, vedoucí Pobočky
Kutná Hora

Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora

Tel.: +420 725 949 701
E-mail: khora.pk@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ: 01312774
DIČ: není plátcem DPH

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
sídlo: Slavíčková 840/1b, 638 00 Brno
zastoupený: XXXXX, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXX, jednatel
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX
Tel.: XXXXX
E-mail: XXXXX
ID DS: 784cctd
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 372520453/0300
IČ: 41601483
DIČ: CZ41601483

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Brně oddíl C, vložka 2171
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: XXXXX
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování
návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků: XXXXX

dále jen „zhotovitel“.

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Lipina u Zruče nad Sázavou a částech k.ú. Čenovice a Želivec (dále jen „KoPÚ“) Na základě požadavku Katastrálního pracoviště Kutná Hora na odstranění spólných hranic parcel v rámci KoPÚ došlo k rozšíření služeb potřebných pro dokončení díla - vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice. Dále z důvodu nekonání zastupitelstev dotčených obcí v letních měsících ohledně schvalování změn katastrálních hranic došlo ke změně termínů ukončení v dílčí části etapa 3.1.3 Vyhotovení

podkladů pro případnou změnu katastrální hranice. Dále na základě požadavku objednavatele ohledně posouzení míry erozního ohrožení a přepočtu erozního ohrožení u bloku č. 7 dle schváleného PSZ, které vyplynulo z projednávání návrhu nového uspořádání pozemků s vlastníky v rámci KoPÚ se doplňuje nový bod přílohy ke Smlouvě o dílo. Dále z důvodu nových prací na aktualizaci plánu společných zařízení, které se bezprostředně týkají vypracování návrhu nového uspořádání pozemků, došlo ke změně termínu v dílčí části etapa 3.2.3 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona.

A. Příloha ke smlouvě o dílo KoPÚ Lipina u Zruče nad Sázavou se upravuje následovně:

3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice

Mění se celkový počet měrných jednotek tj. 1 MJ a nahrazuje se skutečným počtem MJ, tj. 22. V této návaznosti se mění i cena. Stávající cena 2 000 Kč bez DPH (1 x 2 000 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou 44 000 Kč bez DPH (22 x 2 000 Kč/MJ).

Mění se termín ukončení etapy dílčí část 3.1.3 Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice z původního termínu ukončení 31.08.2018 na nový termín ukončení **30.9.2018**.

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

Mění se termín ukončení etapy 3.2.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona z původního termínu ukončení 31.08.2018 na nový termín ukončení **30.9.2018**.

Doplňuje se nový bod přílohy:

3.2.1.5. Aktualizace plánu společných zařízení vyvolaná objednavatelem

Počet MJ - 1MJ
Cena za MJ bez DPH: 14 000 Kč
Cena bez DPH celkem: 14 000 Kč
Termín ukončení: 30.09.2018

Dále se mění součty v řádcích:

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	743 200
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3) bez DPH v Kč	419 700
Celková cena díla bez DPH v Kč	1 295 740
Celková cena díla včetně DPH v Kč	1 567 845

B. Smlouva o dílo KoPÚ Lipina u Zruče nad Sázavou se upravuje následovně:

Doplňuje se článek X – Ochrana informací Státního pozemkového úřadu

10.9. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně "Zpracovávat") informace předávané objednavatelem, včetně osobních údajů, jak jsou

definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložení. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

V Praze dne 5. 9. 2018

V Brně dne 5. 9. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

Ing. Jiří Veselý
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj
a hlavní město Praha

.....

XXXXX
jednatel

Příloha:

1. Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Lipina u Zruče nad Sázavou

Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Lipina u Zruče nad Sázavou

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	3	500	1 500	31.8.2016
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	3	2 000	6 000	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPU mimo trvalé porosty	ha	226	800	180 800	31.8.2016
	Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPU v trvalých porostech	ha				
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	115	1 500	172 500	30.11.2016
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	20	1 300	26 000	30.11.2016
	Šetření lesů	100 bm	35	1 500	52 500	30.11.2016
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	22	2 000	44 000	30.09.2018
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	226	250	56 500	15.8.2016
	Vodohospodářská studie 2)	ha	226	400	90 400	15.8.2016
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	226	500	113 000	30.04.2017
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					743 200	
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	226	600	135 600	31.1.2018
3.2.1.1.	Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m	sonda	12	1 200	14 400	30.09.2017
	Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 3m	sonda	3	3 000	9 000	30.09.2017
3.2.1.2.	Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 3)	ha	7	600	4 200	31.10.2017
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 3)	100 bm	18	1 200	21 600	
3.2.1.4.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 3)	100 bm	5	1 500	7 500	
3.2.1.5.	Aktualizace plánu společných zařízení vyvolaná objednavatelem	ks	1	14 000	14 000	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	226	900	203 400	30.09.2018
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání pozemků	ks	2	5 000	10 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					419 700	
3.3	Mapové dílo	ha	226	340	76 840	do 3 měsíců nabytí PM 1.R
Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč					76 840	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 3)	100 bm	70	800	56 000	nejpozději do konce roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					56 000	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	743 200 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	419 700 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	76 840 Kč
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	56 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	1 295 740 Kč
DPH 21% v Kč	272 105 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	1 567 845 Kč

VPraze dne 5. 9. 2018

V Brně dne 5. 9. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jiří Veselý

.....
XXXXX

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. město Praha

jednatel

1) Jedná se o volitelnou položku v zadávací dokumentaci - rozdělení položek na "Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU mimo trvalé porosty/v trvalých porostech", případně její sloučení do jedné položky "Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU" stanoví zadavatel v zadávací dokumentaci na základě výchozích podmínek v daném k.ú. (výrazný či nevýrazný podíl trvalých porostů v řešeném území mající/nemající vliv na složitost díla a jeho cenu)

2) Jedná se o volitelnou položku v zadávací dokumentaci - zadavatel ji zařadí do předmětu díla pouze v případě, že nutnost jejího vyhotovení vyplývá z konkrétních vstupních podmínek připravovaného k.ú., jedná se např. o analýzu složitých odtokových poměrů v území, atd..

3) Jedná se o položky u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ kvalifikovaným odhadem

4) Závazné termíny plnění dílčích částí budou stanoveny zpracovatelem